ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
имшь м. mkp

Об утверждении списков студентов
1 курса основных образовательных программ

j j магистратуры для изучения факультативных дисциплин
в 2023/2024 учебном году по направлению филология
(факультет иностранных языков)

В соответствии п.п. 2.11.13 Правил обучения по основным образовательным
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего
профессионального образования в Санкт-Петербургском государственном
университете, утвержденных приказом от 29.01.2016 №470/1, и уточнением списка
студентов основных образовательных программ магистратуры для изучения
элективных дисциплин в 2023\2024 учебном году по направлению филология

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить списки студентов 1 курса основных образовательных программ
магистратуры по очной форме обучения по направлению подготовки 45.04.02
«Лингвистика» для изучения факультативных дисциплин в 2023/2024 учебном году
в осеннем семестре согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника
Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н.А.

Основание: учебные планы, рабочая программа учебной дисциплины [060140]
«Русский язык как иностранный», представление от 22.09.2023 № 05/1/20-09-1076
(89).

И.о. заместителя начальника Учебного управления
по направлениям востоковедение,
африканистика, искусства и филология OoLt-Cfe/P Г.П. Диже

Приложение к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления
от 11.09. ic&b № У09-1[зр

Списки студентов на факультативные дисциплины в 2023/2024 учебном году:

Учебный план:23\5763\1 Иностранные языки и межкультурная коммуникация в сфере
бизнеса и менеджмента

Русский язык как иностранный

1. Ван Пэнцзюй 23.М02-ия
2. Ван Цзыюй 23.М02-ия
3. Гао Чан 23.М02-ия
4. Гоу Синчуань 23.М02-ия
5. Ли Наньнань 23.М02-ИЯ
6. Су Ваньмин 23.М02-ИЯ
7. Цзян Юань 23.М02-ИЯ
8. Цуй Гуанцзы 23.М02-ия
9. Чжан Цзяли 23.М02-ИЯ
10. Ян Чао И 23.М02-ИЯ